2.1 采购单位

单位名称：融安县农业农村局

地址：柳州市融安县长安镇广场路商务中心1号楼

联系方式：李工，0772-8116720

3. 2.2
采购代理

机构

单位名称：广西广汇源项目管理有限公司

地址：融安县长安镇广场北路8号富城国际2栋116号商铺

联系方式：欧工，0772-6672421

4. 2.4 项目名称 融安县特色产业（融安金桔）提升示范建设项目（二期）（粤桂协作）

5. 2.5 项目编号 LZZC2025-C2-240110-GXGH

6. 2.6 采购预算 叁佰壹拾万零陆仟肆佰叁拾叁元柒角柒分（3106433.77）

7. 2.7
资金来源

及出资比

例

财政资金，100%

8. 3
供应商的

资格条

件

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企

业采购的项目，根据财库【2020】46号《政府采购促进中小企业发展

管理办法》要求，供应商应为中小微企业、监狱企业或残疾人福利性

单位；

3.本项目的特定资格要求：

（1）供应商必须具备市政公用工程施工总承包叁级以上以上资质。（

2）项目经理须具备市政公用工程专业二级及以上注册建造师执业资格，

[...]

业，中型企业不得将合同分包给大型企业。

1、工程名称：融安县特色产业（融安金桔）提升示范建设项目（二期）（粤桂协作）

2、建设地点：融安县大良镇古兰村（广西融安广兴农业有限公司）、泗顶三坡村（融安县友荣脆

密金桔家庭农场）、泗顶镇吉照村（融安县智隆兴农有限公司）、长安镇太平村（融安县百福脆密

金柑家庭农场）、大将镇板茂村（融安县桔金家庭农场）和大良镇新寨村（融安县良缘家庭农场）。

3、质量标准：合格。

4、合同履行期限：工期120日历天；

5、资金来源：财政资金；

6、采购总预算控制价：叁佰壹拾万零陆仟肆佰叁拾叁元柒角柒分(￥3106433.77)

7、招标概况、范围、建设规模及内容及要求：具体内容详见施工图纸和招标工程量清单。

1.1响应文件开启后，磋商小组依法对供应商的资格证明文件进行审查。注：采购单位或者采

购代理机构在资格审查结束前，对供应商进行信用查询。

(1)查询渠道：“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)。

(2)信用查询截止时点：资格审查结束前。

查询记录和证据留存方式：由磋商小组在查询网站中直接打印查询记录，打印材料作为评审资